
 

  

 

 
Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(I сессии IV созыва) 

 

от 30.09.2021  № 07  
 

 

 

  

 

Руководствуясь Уставом Анадырского муниципального района, статьями 

6, 7 Регламента Совета депутатов Анадырского муниципального района, 

 Совет депутатов Анадырского муниципального района  

РЕШИЛ: 

1. Установить численный состав заместителей Председателя Совета депу-

татов Анадырского муниципального района в количестве 2 (двух) человек. 

   2. Избрать заместителями Председателя Совета депутатов Анадырского 

муниципального района, осуществляющих свои полномочия на непостоянной 

(не освобожденной) основе: 

- Тебешеву Елену Алексеевну -  депутата от III избирательного округа; 

- Гергеля Олега Валериевича  -  депутата от I избирательного округа. 

 3. Признать утратившими силу: 

 3.1. Решение Совета депутатов Анадырского муниципального района от 

01.10.2016 № 08 «Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов Ана-

дырского муниципального района»; 

 3.2. Решение Совета депутатов Анадырского муниципального района от 

15.03.2017 № 53 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Анадыр-

ского муниципального района от 01.10.2016 № 08 «Об избрании заместителя 

Председателя Совета депутатов Анадырского муниципального района»»; 

 3.3. Решение Совета депутатов Анадырского муниципального района от 

28.04.2017 № 64 «О внесении изменения в пункт 2 Решения Совета депутатов 

Анадырского муниципального района от 01.10.2016 № 08 «Об избрании замес-

тителей Председателя Совета депутатов Анадырского муниципального рай-

она»». 

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

 

 

Председатель  

Совета депутатов                                  Ю.А. Лапочкин           

      

Об избрании заместителей Председа-

теля Совета депутатов Анадырского 

муниципального района 


